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Recenzja Softonic
Ułatw pracę z plikami PDF za pomocą tego oprogramowania
WinZip PDF Pro to potężny program do zarządzania dokumentami, który umożliwia wydajne używanie i edycję plików PDF. Opracowane przez firmę Corel Corporation oprogramowanie zwiększające produktywność jest jednym z wielu dostępnych produktów WinZip i dotyczy przede wszystkim plików PDF. 
Jako wszystko w jednym rozwiązaniu PDF, WinZip PDF Pro oferuje szeroką gamę funkcji i funkcji, z których mogą z łatwością korzystać zarówno początkujący, jak i weterani plików PDF. Dzięki niemu możesz otwierać pliki PDF, edytować je, konwertować na inne formaty i nie tylko. Ten program ma bezpłatny 7-dniowy okres próbny i roczny plan subskrypcji dla licencji osobistej.
Oprogramowanie WinZip zorientowane na pliki PDF
Znane na całym świecie narzędzie do archiwizacji i kompresji plików w wersji próbnej, WinZip służy do tworzenia archiwów w formacie ZIP i rozpakowywania innych formatów plików archiwów. Jego popularność ostatecznie doprowadziła do powstania innych aplikacji pod nazwą WinZip — niektóre skupiały się na rzeczach innych niż archiwizacja plików. WinZip PDF Pro jest jednym z nich i jest jedynym oprogramowaniem PDF marki. 
Mnóstwo dostępnych funkcji sprawia, że jest to opłacalny zakup dla użytkowników, którzy zawsze mają do czynienia z plikami PDF. Jego główne funkcje obejmują otwieranie i wyodrębnianie plików PDF, edytowanie i organizowanie stron PDF, scalanie wielu plików w jeden plik PDF, konwertowanie plików PDF na inne typy plików i odwrotnie, a nawet zezwalanie na komentowanie bezpośrednio na nich.
Świetne zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników
Jego interfejs wyświetli przyjazne dla użytkownika menu. Domyślnie okno jest podzielone na trzy sekcje: pasek wstążki zawierający dostępne akcje, środkowe miejsce do otwierania pliku i przeciągania i upuszczania oraz dolny pasek wyświetlający wszystkie ostatnie pliki. Jest to klasyczny tryb wstążki, ale możesz przełączyć się na tryb paska bocznego, klikając ikonę w prawym górnym rogu.

 >Działania u góry są podzielone na dwie kategorie: Narzędzia i Zabezpieczenia. W obszarze Narzędzia dostępnych jest sześć funkcji do zarządzania plikami PDF: Czytaj, Komentuj, Edytuj, Kompresuj, Konwertuj i Scal. Funkcja konwersji obsługuje formaty obrazów, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft PowerPoint i inne. Tymczasem funkcje bezpieczeństwa to Podpisz, Zablokuj i Odblokuj. Pierwsza obsługuje funkcje podpisywania elektronicznego, a dwie ostatnie służą do zaawansowanej ochrony dokumentów. 

Wszystkie te funkcje można przetestować bez żadnych ograniczeń w bezpłatnej 7-dniowej wersji próbnej. Dostępny jest plan subskrypcji: roczna licencja na jeden komputer. Można go anulować w dowolnym momencie i istnieje 30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Korzystanie z programu jest dość proste, ponieważ interfejs jest łatwy do zrozumienia, ale nadal może korzystać z wbudowanego samouczka dla osób niezaznajomionych z narzędziami PDF. 

Poręczny pakiet dla wszystkich
W sumie WinZip PDF Pro to świetny wybór premium, jeśli szukasz najlepszego rozwiązania PDF. Chociaż nie ma samouczka, nawigacja po nim nie jest trudna, a funkcje do Twojej dyspozycji można przetestować w pełnym zakresie, zanim zdecydujesz się na zakup. Jest to wysoce zalecany program dla tych, którzy często używają plików PDF.


Zalety	Przyjazny dla użytkownika interfejs
	Potrafi intensywnie czytać i edytować pliki PDF
	Ma bezpłatny 7-dniowy okres próbny Pro z nieograniczonym dostępem
	Obsługuje różne formaty plików do konwersji




Wady	Brak wbudowanego samouczka
	Instalacja nie pozwala wybrać lokalizacji pliku ani anulować w trakcie procesu
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Opinie użytkowników o WinZip PDF Pro
Czy próbowałeś WinZip PDF Pro? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Zarządzanie dokumentami  na Windows
	


Adobe Reader DC
El visor PDF gratuito más completo y descargadoNajbardziej kompletny i pobierany bezpłatny przeglądarka plików PDF



	


Free PDF Reader
Szybki i darmowy czytnik plików PDF



	


Foxit Reader
Najlepsza alternatywa dla Adobe Reader do dokumentów PDF



	


Free XLSX Viewer
Przeglądarka plików Excel dla osób, które nie mają programu Excel



	


PDF Reader for Windows 10
Darmowy i niezawodny czytnik PDF dla systemu Windows 10




Więcej
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Podobne tematy WinZip PDF Pro
	Okres
	Pdf
	Pdf Pro
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Alternatywa dla WinZip PDF Pro
	


Draw PDF - PDF Reader & PDF Editor
	4.2


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja do czytania i edytowania plików PDF



	


WLan Driver 802.11n Rel. 4.80.28.7.zip
	3.4


	Płatność

WLan - Idealny zestaw sterowników do sieci 802.11n



	


PicoPDF Home Edition
	3.4


	Darmowa

Darmowy edytor PDF offline



	


Rufus
	4.1


	Darmowa

Darmowe bootowalne narzędzie USB o otwartym kodzie źródłowym



	


PDF Compressor
	3.4


	Wersja testowa

Darmowe oprogramowanie do kompresowania dokumentów PDF



	


PDF Merger & Splitter
	5


	Darmowa

Scalanie i dzielenie dokumentów PDF
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Przeglądaj aplikacje
	


Zoomeetings Auto Join
	4.2


	Darmowa

Ułatw sobie zarządzanie zadaniami związanymi z pracą



	


PDF Merge & Split Tool
	4.2


	Darmowa

Łatwe i szybkie łączenie i dzielenie dokumentów



	


ZenTao project management
	4.5


	Darmowa

Platforma zarządzania projektami do tworzenia oprogramowania



	


Express Scribe Pro
	4.1


	Darmowa

Ekspresowy Scribe Pro



	


PDF Fill & Sign, Rotate, Delete & Rearrange Tool
	4.2


	Darmowa

Zarządzaj dokumentami jak nigdy dotąd!



	


Screen Mirror to Roku.
	4.5


	Darmowa

Lustro ekranu do Roku



	


PDF Extra
	5


	Darmowa

Ekstra PDF



	


Screen Recorder Lite
	1


	Darmowa

Screen Recorder Lite zapisuje ekran komputera w pliku filmowym za naciśnięciem jednego przycisku



	


Meeting using Google Meet
	4.9


	Darmowa

Spotkania w Google Meet



	


Paper Valet
	3.3


	Darmowa

Skanuj, kategoryzuj, przechowuj i odzyskuj swoje dokumenty cyfrowo



	


Templates for Google Slides
	4.6


	Darmowa

Darmowe i premium szablony do Prezentacji Google



	


Docs Editor (Google Docs, Sheets & Slides Editor)
	4


	Darmowa

Edytor Dokumentów Google — Edytor Dokumentów dla Dokumentów, Arkuszy i Prezentacji Google
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla WinZip PDF Pro

Wyślij

Twoja recenzja dla WinZip PDF Pro

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji WinZip PDF Pro? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














